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令和元年5⽉ 

＜第66回全⽇本プロ選⼿権⾃転⾞競技⼤会＞ 

ドーピング検査について（コミュニケ） 
 

1. 本競技⼤会は、「⽇本アンチ・ドーピング規程」（以下、JAPAN Code）ならびに

公益財団法⼈⽇本⾃転⾞競技連盟競技規則集第23章ドーピング・コントロール」（JCF競

技規則）に基づき、検査を実施いたします。 

 

2. 検査対象競技者：出⾛した競技者全員が対象となります。競技途中で失格・棄権と

なった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲⽰場所に検査対象競技者のゼッケン番

号を掲⽰します。あわせてシャペロンによる通知も⾏います。 

 

4. 掲⽰場所および掲⽰のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミングおよび場

所で掲⽰します。ドーピング検査対象者の掲⽰を確認することなく競技会会場を離れ、ド

ーピング検査に対応する事ができなかった場合には、アンチ・ドーピング規則違反と判断

され、制裁を受けることになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

掲⽰のタイミング 

各種⽬の終了を⽬途に以下の指定場所へ掲⽰します 

掲⽰場所（複数の場所に掲⽰しています） 
・メインコミュニケボード（トラックフィールド内） 
・ドーピング検査室前（［東棟］選⼿管理棟3階 休養室303） 
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5. 検査実施場所：［東棟］選⼿管理棟3階 休養室303 ドーピング検査室 

ドーピング検査室設置場所案内図を上記掲⽰場所へ掲⽰します。 

 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者の掲⽰確認後

可能な限り速やかにかつ競技会終了後30分以内に、ドーピング検査室に出頭してくださ

い。その際、写真付⾝分証明書（例：写真付ライダーズライセンス、運転免許証、パスポ

ートなど）を持参してください。 

 

7. ドーピング検査対象者の掲⽰が掲⽰のタイミング以降なされていない場合には、ド

ーピング検査は実施されません。 

ドーピング検査対象者の掲⽰がなされているか否かはメインコミュニケボード及び掲⽰場

所にて各⾃で必ず確認してください。 

 

8. 摂取医薬品リスト提出：受付時（ライセンスコントロール）に受領した摂取医薬品

リストは、競技に参加する前に記⼊し、出⾛する当⽇に⼤会本部へ提出してください。薬

物の使⽤が無い場合でも“none”または“なし”と記⼊し、提出してください。提出の際

は、競技者に連絡のつく連絡先を必ず明記してください。 
※摂取医薬品リストの記⼊は、チームごとに参加するすべての選⼿名（複数名）を記⼊して提出

ください（個⼈で記⼊して提出することも可能です） 
 
 

 

 

 

 

⻘⽊ 康博 / 競技団体代表 

⽇本⾃転⾞競技連盟 アンチ･ドーピング部会 
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ドーピング検査について 

本競技大会は、ドーピング検査対象大会です。失格

者・棄権者も含め出走した全ての競技者がドーピング

検査の対象となりますので、全ての競技者は、競技会

会場を離れる前に、必ず、ドーピング検査対象者を確

認してください。  

  

検査対象者を確認することなく競技会会場から離れ、

ドーピング検査に対応することができなかった場合に

は、ドーピング防止規則違反として制裁を受ける可能

性があります。  

  

ドーピング検査対象競技者の掲示のタイミングおよ

び場所は、コミュニケに記載されていますので、必ず

確認してください。ドーピング検査対象者の掲示がな

されていない場合には、ドーピング検査は実施されま

せん。ドーピング検査対象者の掲示がなされているか

否かはメインコミュニケボードで確認してください。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜重要＞ 
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摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第99条31.) 
 

競技大会名 第66回全日本プロ選手権自転車競技大会   
 
競技大会日 2019 年 5 月 27 日   
 
チーム名  
 
チームドクター名  
 
レースのスタート前72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 
下記の治療を受けたことを申告する: 
 
競技者 

 
医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 

 

 

 1.  

 

 

 

 2.  

 

 

 

 3.  

 

 

 

 4.  

 

 

 

 5.  

 

 

 

 6.  

 

 

 

 7.  

 

 

 

 8.  

 

 

 

 9.  

 

 

 

 10.  
 
チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付                        
 

氏 名                            署 名                        
 

チーム責任者携帯番号                                             
 

注意 ： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には， 
"none" （なし）と記載してください 
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記 入 例 
摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第99条31.) 

 

競技大会名 第66回全日本プロ選手権自転車競技大会   
 
競技大会日 2019 年 5 月 27 日   
 
チーム名 ○○○○チーム 
 
チームドクター名 ＪＰＣＡ 太郎 
 
レースのスタート前72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 
下記の治療を受けたことを申告する: 
 
競技者 

 
医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 
ＪＰＣＡ 一郎 

 リゲイン（ビタミンＢ２、ビタミンＢ６、タウリン、 
      ニコチン酸アミド、無水カフェイン） 1.  

 
ＪＰＣＡ 二郎 

 

ｎｏｎｅ（なし） 2.  

 
ＪＰＣＡ 三郎 

 

ｎｏｎｅ（なし） 3.  

 

 

 

 4.  

 

 

 

 5.  

 

 

 

 6.  

 

 

 

 7.  

 

 

 

 8.  

 

 

 

 9.  

 

 

 

 10.  
 
チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付  ２０１９年５月２７日         
 

氏 名  ＪＰＣＡ 太郎                  署 名  ＪＰＣＡ 太郎              
 

チーム責任者携帯番号   ０９０－●●●●－●●●●                        
 

注意 ： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には， 
"none" （なし）と記載してください 
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今大会の競技役員は以下のとおり

競技委員長	 藤田　剣次	 ３級
競 技 委 員	 戸邉　裕将	 ３級
	 松浦　正史	 １級
審　判　長	 田中　祥之	 ３級
副 審 判 長	 黒田　直記	 ３級
	 飯田　太文	 １級
総 務 委 員	 鈴木　啓一	 ２級
決勝審判員	 高谷　雅彦	 3級
発走合図員	 白岩　大助	 ３級
計　時　員	 福富　義雄	 ２級
	 是永　　一	 ２級
	 志村　清司	 ２級	 	 	
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第66回全プロ大会確認事項
以下の理由で全プロ大会に不出場となり、大会委員長が正当と認めた者については、全プロ大会に出場した
者として取り扱うこととする。

（１）全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪における落車負傷。

	 青　森	 S1	 14127	 永澤　　剛
	 静　岡	 S1	 14995	 渡邉　雄太
	 徳　島	 S1	 14682	 原田研太朗

（２）当該全プロ大会の出場選手が決定する競技委員会の日から全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪
までの間の競輪開催並びに日本自転車競技連盟または日本プロフェッショナルサイクリスト協会が派
遣する自転車競技大会における以下のいずれかに該当する落車負傷。
①診断日数が31日以上であり、その日数が当該全プロ大会開催年の5月に及ぶ落車負傷。
②診断日数が31日未満であり、その日数が当該全プロ大会開催前日に及ぶ落車負傷。ただし、この
場合は現場における診断とする。

	 また、いずれの場合においても当該落車負傷後から当該全プロ大会開催までの間に競輪競走等（誘導、
自転車競技大会含む）に出走した場合は除外する。

	 茨　城	 SS	 13923	 武田　豊樹
	 茨　城	 S1	 14053	 鈴木謙太郎
	 群　馬	 S1	 14143	 天田　裕輝
	 神奈川	 S2	 15048	 志佐　　明
	 愛　知	 S1	 13719	 吉田　敏洋
	 岐　阜	 S2	 14028	 山口　泰生
	 福　井	 S1	 14943	 野原　雅也
	 山　口	 A2	 14324	 内村　竜也

（３）国が定める「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律」に規定されている感染症に
よる不出場。
ただし、医師の診断書の内容が不出場の理由として適当であると認められる場合に限る。

	 	 該当者なし

（４）日本自転車競技連盟ならびに日本プロフェッショナルサイクリスト協会が派遣する自転車競技大会に
出場することによる全プロ大会不出場。

	 神奈川	 S2	 15261	 松井　宏佑

（５）日本自転車競技連盟が実施する2020年東京オリンピックに向けた強化合宿訓練等に参加することに
よる全プロ大会不出場。

	 	 該当者なし
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1. スプリント＜予選＞組合せ（200m F.T.T.）
Sprint, Qualifying 9:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

2 93 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区

3 2 阿部　力也 ｱﾍﾞ　ﾘｷﾔ 宮　城 14794 北日本地区

4 159 魚屋　周成 ｳｵﾔ　ﾁｶﾖｼ 大　分 14783 九州地区

5 1 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134 北日本地区

6 24 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760 関東地区

7 25 芦澤　辰弘 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾂﾋﾛ 茨　城 14441 関東地区

8 160 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 熊　本 15299 九州地区

9 50 萩原　孝之 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾀｶﾕｷ 静　岡 13328 南関東地区

10 138 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区

11 116 大川　龍二 ｵｵｶﾜ　ﾘｭｳｼﾞ 広　島 14182 中国地区

12 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

13 117 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区

14 94 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区

15 137 高原　仁志 ﾀｶﾊﾗ　ﾋﾄｼ 徳　島 13741 四国地区

16 73 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940 中部地区

17 136 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区

18 49 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区

19 92 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区

20 74 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区

21 51 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ　ﾀｲｾｲ 静　岡 15263 南関東地区

22 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区

23 157 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

24 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区
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2. ケイリン＜予選＞組合せ
Keirin, Qualifying 10:10

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位

1　白 107 稲垣　裕之 ｲﾅｶﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13790 近畿地区

2　黒 169 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区

3　赤 34 宿口　陽一 ﾔﾄﾞｸﾞﾁ　ﾖｳｲﾁ 埼　玉 14152 関東地区

4　青 109 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区

5　黄 108 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

6　緑 110 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区

7　橙 148 湊　　聖二 ﾐﾅﾄ　ｾｲｼﾞ 徳　島 13804 四国地区

1　白 37 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区

2　黒 126 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区

3　赤 149 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104 四国地区

4　青 83 林　　巨人 ﾊﾔｼ　ﾅｵﾄ 愛　知 14170 中部地区

5　黄 13 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区

6　緑 15 小松崎大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区

7　橙 128 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区

1　白 38 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区

2　黒 59 新田　康仁 ﾆｯﾀ　ﾔｽﾋﾄ 静　岡 12887 南関東地区

3　赤 171 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区

4　青 62 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区

5　黄 14 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区

6　緑 41 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区

7　橙 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区

1　白 170 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区

2　黒 106 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区

3　赤 81 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区

4　青 61 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 静　岡 15051 南関東地区

5　黄 104 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区

6　緑 63 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区

1　白 39 山岸　佳太 ﾔﾏｷﾞｼ　ｹｲﾀ 茨　城 15038 関東地区

2　黒 129 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区

3　赤 36 鈴木　竜士 ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｼﾞ 茨　城 15037 関東地区

4　青 105 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区

5　黄 18 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 北日本地区

6　緑 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区

1　白 147 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区

2　黒 168 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区

3　赤 103 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区

4　青 16 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区

5　黄 35 佐藤　真一 ｻﾄｳ　ｼﾝｲﾁ 東　京 13245 関東地区

6　緑 82 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区

1　白 65 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区

2　黒 64 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 14524 南関東地区

3　赤 60 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

4　青 150 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区

5　黄 127 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区

6　緑 17 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

7
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3. 4kmチームパーシュート＜決勝＞組合せ
Team Pursuit, Final 10:45

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

1 白 中国地区 120 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 13291 122 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 岡　山 14952

121 藤原　悠斗 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾄ 岡　山 14181 123 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 岡　山 15191

赤 四国地区 140 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 143 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 14554

141 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 144 小川真太郎 ｵｶﾞﾜ　ｼﾝﾀﾛｳ 徳　島 15063

2 白 九州地区 162 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116 164 利根　正明 ﾄﾈ　ｷﾐﾊﾙ 大　分 14630

163 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117 165 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 大　分 15131

赤 近畿地区 96 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 98 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 京　都 15004

97 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 京　都 14835 99 中野　雄喜 ﾅｶﾉ　ﾕｳｷ 京　都 15184

3 白 関東地区 28 河野　通孝 ｺｳﾉ　ﾐﾁﾀｶ 茨　城 13922 30 杉森　輝大 ｽｷﾞﾓﾘ　ﾃﾙﾋﾛ 茨　城 14930

29 牛山　貴広 ｳｼﾔﾏ　ﾀｶﾋﾛ 茨　城 14234 31 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城 15039

赤 中部地区 75 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 岐　阜 15267 77 川西　貴之 ｶﾜﾆｼ　ﾀｶﾕｷ 岐　阜 14751

76 川口　聖二 ｶﾜｸﾞﾁ　ｾｲｼﾞ 岐　阜 14977 78 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 岐　阜 14939

4 白 南関東地区 53 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 14462 55 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 神奈川 15050

54 嶋津　拓弥 ｼﾏﾂﾞ　ﾀｸﾔ 神奈川 14935 56 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川 15094

赤 北日本地区 3 藤根　俊貴 ﾌｼﾞﾈ　ﾄｼｷ 岩　手 15236 8 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501

7 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 9 坂本　周作 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｻｸ 青　森 14982
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5. オープンレース（ガールズケイリン） 組合せ
Girl's Keirin 12:25

＃ No. 氏　名 　 都道府県 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 1 吉岡　詩織 ﾖｼｵｶ　ｼｵﾘ 広　島

2　黒 2 加藤　　舞 ｶﾄｳ　ﾏｲ 秋　田

3　赤 3 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ　ﾏﾘｱ 埼　玉

4　青 4 三森　彩桜 ﾐﾓﾘ　ｻｲﾗ 福　島

5　黄 5 村田　奈穂 ﾑﾗﾀ　ﾅﾎ 熊　本

6　緑 6 出水　菜央 ﾃﾞﾐｽﾞ　ﾅｵ 大　阪

7　橙 7 高尾貴美歌 ﾀｶｵ　ｷﾐｶ 長　崎
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1km Time Trial, Final 12:50

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 11 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区

2 58 和田真久留 ﾜﾀﾞ　ﾏｸﾙ 神奈川 14744 南関東地区

3 101 石塚輪太郎 ｲｼﾂﾞｶ　ﾘﾝﾀﾛｳ 和歌山 15006 近畿地区

4 166 山崎　賢人 ﾔﾏｻｷ　ｹﾝﾄ 長　崎 15213 九州地区

5 124 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区

6 125 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 岡　山 15060 中国地区

7 146 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 愛　媛 15203 四国地区

8 32 高橋　　築 ﾀｶﾊｼ　ｷｽﾞｷ 東　京 15090 関東地区

9 33 蕗澤鴻太郎 ﾌｷｻﾞﾜ　ｺｳﾀﾛｳ 群　馬 15162 関東地区

10 79 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752 中部地区

11 167 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 佐　賀 15289 九州地区

12 100 山本　伸一 ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾝｲﾁ 京　都 14886 近畿地区

13 57 加賀山　淳 ｶｶﾞﾔﾏ　ｱﾂｼ 千　葉 14378 南関東地区

14 80 泉谷　元樹 ｲｽﾞﾀﾆ　ｹﾞﾝｷ 愛　知 14869 中部地区

15 10 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

16 12 早坂　秀悟 ﾊﾔｻｶ　ｼｭｳｺﾞ 宮　城 14051 北日本地区

17 102 南　　　潤 ﾐﾅﾐ　ｼﾞｭﾝ 和歌山 15186 近畿地区

7. １km タイムトライアル＜決勝＞組合せ
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エキシビションレース 組合せ
Exhibition 14:15

組 ＃ 氏　名 　 都道府県登録No総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川

2　黒 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分

3　赤 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 京　都

4　青 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 岐　阜

5　黄 小川真太郎 ｵｶﾞﾜ　ｼﾝﾀﾛｳ 徳　島

6　緑 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都

1　白 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城

2　黒 河野　通孝 ｺｳﾉ　ﾐﾁﾀｶ 茨　城

3　赤 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山

4　青 川口　聖二 ｶﾜｸﾞﾁ　ｾｲｼﾞ 岐　阜

5　黄 藤根　俊貴 ﾌｼﾞﾈ　ﾄｼｷ 岩　手

6　緑 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島

1

2
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Individual Pursuit, Final 14:45

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

1 白 119 畝木　　努 ｳﾈｷ　ﾂﾄﾑ 岡　山 15059 中国地区

2 白 4 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区

赤 27 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 群　馬 15243 関東地区

3 白 161 松岡　孔明 ﾏﾂｵｶ　ｺｳﾒｲ 熊　本 14199 九州地区

赤 95 中井　俊亮 ﾅｶｲ　ｼｭﾝｽｹ 奈　良 14945 近畿地区

4 白 52 齊藤　竜也 ｻｲﾄｳ　ﾀﾂﾔ 神奈川 12819 南関東地区

赤 139 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442 四国地区

5 白 5 渡辺　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 北日本地区

赤 75 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 岐　阜 15267 中部地区

10. 4km個人パーシュート＜決勝＞組合せ
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12. エリミネイションレース＜決勝＞組合せ
Elimination Race, Final 15:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 6 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区

2 20 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 北日本地区

3 21 根本　哲吏 ﾈﾓﾄ　ｻﾄｼ 秋　田 14571 北日本地区

4 43 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 埼　玉 12421 関東地区

5 44 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区

6 45 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区

7 66 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772 南関東地区

8 67 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302 南関東地区

9 68 太刀川一成 ﾀﾁｶﾜ　ｶｽﾞﾅﾘ 千　葉 14819 南関東地区

10 85 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区

11 86 坂口　晃輔 ｻｶｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ 三　重 14472 中部地区

12 88 福田　真平 ﾌｸﾀﾞ　ｼﾝﾍﾟｲ 愛　知 15266 中部地区

13 111 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252 近畿地区

14 112 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区

15 113 布居　大地 ﾇﾉｲ　ﾀﾞｲﾁ 和歌山 15185 近畿地区

16 130 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区

17 131 池田　　良 ｲｹﾀﾞ　ﾘｮｳ 広　島 14184 中国地区

18 132 山本　　奨 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｮｳ 岡　山 14409 中国地区

19 151 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区

20 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区

21 153 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区

22 172 小川　勇介 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 福　岡 14112 九州地区

23 173 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区

24 174 中本　匠栄 ﾅｶﾓﾄ　ｼｮｳｴｲ 熊　本 14635 九州地区

25 87 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537 中部地区
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14. チームスプリント＜決勝＞組合せ
Team Sprint, Final 16:20

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

46 長島　大介 ﾅｶﾞｼﾏ　ﾀﾞｲｽｹ 栃　木 14507

白 関東地区 47 金子　幸央 ｶﾈｺ　ﾕｷﾋﾛ 栃　木 14861

48 隅田　洋介 ｽﾐﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 栃　木 15040

133 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

白 中国地区 134 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882

135 取鳥　雄吾 ﾄｯﾄﾘ　ﾕｳｺﾞ 岡　山 15061

102 南　　　潤 ﾐﾅﾐ　ｼﾞｭﾝ 和歌山 15186

白 近畿地区 114 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606

115 中西　　大 ﾅｶﾆｼ　ﾀﾞｲ 和歌山 15058

175 中園　和剛 ﾅｶｿﾞﾉ　ｶｽﾞﾖｼ 福　岡 14043

白 九州地区 176 宮本　龍一 ﾐﾔﾓﾄ　ﾘｭｳｲﾁ 福　岡 14266

177 林　　大悟 ﾊﾔｼ　ﾀﾞｲｺﾞ 福　岡 15129

89 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089

白 中部地区 90 柴崎　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174

91 伊藤　裕貴 ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 三　重 14831

154 久米　康平 ｸﾒ　ｺｳﾍｲ 徳　島 14846

白 四国地区 155 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121

156 島川　将貴 ｼﾏｶﾜ　ﾏｻｷ 徳　島 15122

69 伊勢崎彰大 ｲｾｻﾞｷ　ｱｷﾋﾛ 千　葉 13410

白 南関東地区 70 山本　健也 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝﾔ 千　葉 14005

71 山中　秀将 ﾔﾏﾅｶ　ﾋﾃﾞﾀｹ 千　葉 14461

7 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348

白 北日本地区 22 佐藤　博紀 ｻﾄｳ　ﾋﾛｷ 岩　手 14499

23 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034

7

8

1

2

3

4

5

6
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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.） Sprint, Qualifying

順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名 0-100 100-F タイム 時速(km/h)
1 24 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 5.123 5.299 10.422 69.08
2 1 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 5.155 5.357 10.512 68.49
3 2 93 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 5.250 5.309 10.559 68.19
4 12 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区 5.286 5.279 10.565 68.15
5 21 51 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ　ﾀｲｾｲ 静　岡 15263 南関東地区 5.263 5.309 10.572 68.10
6 22 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区 5.264 5.441 10.705 67.26
7 20 74 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区 5.339 5.395 10.734 67.08
8 19 92 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区 5.376 5.390 10.766 66.88
9 13 117 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区 5.340 5.438 10.778 66.80
10 5 1 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134 北日本地区 5.320 5.458 10.778 66.80 　
11 23 157 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 5.367 5.416 10.783 66.77
12 3 2 阿部　力也 ｱﾍﾞ　ﾘｷﾔ 宮　城 14794 北日本地区 5.286 5.509 10.795 66.70
13 8 160 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 熊　本 15299 九州地区 5.383 5.413 10.796 66.69
14 14 94 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区 5.338 5.488 10.826 66.51
15 17 136 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区 5.361 5.466 10.827 66.50
16 4 159 魚屋　周成 ｳｵﾔ　ﾁｶﾖｼ 大　分 14783 九州地区 5.407 5.491 10.898 66.07
17 6 24 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760 関東地区 5.348 5.565 10.913 65.98
18 10 138 山中　貴雄 ﾔﾏﾅｶ　ﾀｶｵ 高　知 14108 四国地区 5.342 5.578 10.920 65.93
19 7 25 芦澤　辰弘 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾂﾋﾛ 茨　城 14441 関東地区 5.404 5.577 10.981 65.57
20 15 137 高原　仁志 ﾀｶﾊﾗ　ﾋﾄｼ 徳　島 13741 四国地区 5.490 5.499 10.989 65.52
21 11 116 大川　龍二 ｵｵｶﾜ　ﾘｭｳｼﾞ 広　島 14182 中国地区 5.410 5.642 11.052 65.15
22 16 73 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940 中部地区 5.500 5.634 11.134 64.67
23 9 50 萩原　孝之 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾀｶﾕｷ 静　岡 13328 南関東地区 5.634 5.624 11.258 63.95
- 18 49 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区 7.295 8.320 DNF -

4. スプリント＜1/8決勝＞組合せ Sprint, 1/8 Final 11:15

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 159 魚屋　周成 ｳｵﾔ　ﾁｶﾖｼ 大　分 14783 九州地区

2 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 136 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区

3 白 93 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区

赤 94 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区

4 白 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

赤 160 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 熊　本 15299 九州地区

5 白 51 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ　ﾀｲｾｲ 静　岡 15263 南関東地区

赤 2 阿部　力也 ｱﾍﾞ　ﾘｷﾔ 宮　城 14794 北日本地区

6 白 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区

赤 157 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

7 白 74 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区

赤 1 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134 北日本地区

8 白 92 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区

赤 117 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区

氏　名

タイム



第66回 全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 令和元年 5 月 27 日（月）松山競輪場

主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主管：一般社団法人 日本競輪選手会

No.142019/05/27

2. ケイリン＜予選＞結果 Keirin, Qualifying
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 4　青 109 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区 2:04.59 11.230 差し 1
1 3　赤 34 宿口　陽一 ﾔﾄﾞｸﾞﾁ　ﾖｳｲﾁ 埼　玉 14152 関東地区 1/4W 2
1 2　黒 169 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 3
1 1　白 107 稲垣　裕之 ｲﾅｶﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13790 近畿地区 4
1 7　橙 148 湊　　聖二 ﾐﾅﾄ　ｾｲｼﾞ 徳　島 13804 四国地区 5
1 6　緑 110 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区 6
1 5　黄 108 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 7
2 5　黄 13 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区 2:01.76 11.035 捲り 1
2 1　白 37 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 1/8W 2
2 4　青 83 林　　巨人 ﾊﾔｼ　ﾅｵﾄ 愛　知 14170 中部地区 3
2 6　緑 15 小松崎大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区 4
2 7　橙 128 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区 5
2 2　黒 126 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区 6
2 3　赤 149 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104 四国地区 7
3 3　赤 171 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区 2:06.77 10.424 捲り 1
3 4　青 62 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区 3/4B 2
3 7　橙 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区 3
3 2　黒 59 新田　康仁 ﾆｯﾀ　ﾔｽﾋﾄ 静　岡 12887 南関東地区 4
3 6　緑 41 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区 5
3 1　白 38 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区 6
3 5　黄 14 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 7
4 4　青 61 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 静　岡 15051 南関東地区 2:02.44 10.885 捲り 1
4 6　緑 63 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区 1/2B 2
4 1　白 170 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区 3
4 2　黒 106 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区 4
4 3　赤 81 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区 5
4 5　黄 104 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区 6
5 2　黒 129 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区 2:02.70 11.181 捲り 1
5 6　緑 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区 1/2W 2
5 3　赤 36 鈴木　竜士 ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｼﾞ 茨　城 15037 関東地区 3
5 5　黄 18 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 北日本地区 4
5 4　青 105 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 5
5 1　白 39 山岸　佳太 ﾔﾏｷﾞｼ　ｹｲﾀ 茨　城 15038 関東地区 6
6 4　青 16 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 2:05.03 10.905 差し 1
6 6　緑 82 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 1W 2
6 3　赤 103 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区 3
6 2　黒 168 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区 4
6 5　黄 35 佐藤　真一 ｻﾄｳ　ｼﾝｲﾁ 東　京 13245 関東地区 5
6 1　白 147 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区 6
7 1　白 65 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区 2:04.83 11.075 捲り 1
7 2　黒 64 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 14524 南関東地区 1/2B 2
7 3　赤 60 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 3
7 5　黄 127 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 4
7 6　緑 17 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 5
7 4　青 150 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 6

8. ケイリン＜1/2決勝＞組合せ Keirin, 1/2 Final 13:50

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 109 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区

2　黒 16 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区
3　赤 65 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区
4　青 62 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区
5　黄 83 林　　巨人 ﾊﾔｼ　ﾅｵﾄ 愛　知 14170 中部地区
6　緑 170 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区
7　橙 36 鈴木　竜士 ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｼﾞ 茨　城 15037 関東地区

2 1　白 13 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区
2　黒 129 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区
3　赤 34 宿口　陽一 ﾔﾄﾞｸﾞﾁ　ﾖｳｲﾁ 埼　玉 14152 関東地区
4　青 63 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区
5　黄 64 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ W 神奈川 14524 南関東地区
6　緑 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ W 岐　阜 12450 中部地区
7　橙 103 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区

3 1　白 171 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区
2　黒 61 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 静　岡 15051 南関東地区
3　赤 37 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
4　青 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区
5　黄 82 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区
6　緑 169 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区
7　橙 60 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

警告　3組 #84 山口　富生：スタートにおいて競技者は抽選によって決定されたペーサの直後の位置をとる事（JCF規則第71条5)
警告　7組 #64 松谷　秀幸：競技者は競技規則および競技の運営・管理上の規定を順守する事（JCF規則第6条2(1)）)
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3. 4kmチームパーシュート＜決勝＞結果
Team Pursuit, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 No. 氏　名 都道府県 1000 2000 3000 タイム km/h 順位

4 白 南関東地区 53 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 55 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 神奈川 1:07.997 2:13.063 3:17.401 4:21.404 55.09 1

54 嶋津　拓弥 ｼﾏﾂﾞ　ﾀｸﾔ 神奈川 56 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川 ＜全プロ記録＞

3 白 関東地区 28 河野　通孝 ｺｳﾉ　ﾐﾁﾀｶ 茨　城 30 杉森　輝大 ｽｷﾞﾓﾘ　ﾃﾙﾋﾛ 茨　城 1:10.389 2:16.840 3:21.647 4:26.764 53.98 2

29 牛山　貴広 ｳｼﾔﾏ　ﾀｶﾋﾛ 茨　城 31 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城

3 赤 中部地区 75 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 岐　阜 77 川西　貴之 ｶﾜﾆｼ　ﾀｶﾕｷ 岐　阜 1:11.939 2:16.505 3:21.687 4:27.127 53.91 3

76 川口　聖二 ｶﾜｸﾞﾁ　ｾｲｼﾞ 岐　阜 78 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 岐　阜

2 赤 近畿地区 96 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 98 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 京　都 1:09.970 2:14.964 3:21.814 4:27.857 53.76 4

97 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 京　都 99 中野　雄喜 ﾅｶﾉ　ﾕｳｷ 京　都

2 白 九州地区 162 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 164 利根　正明 ﾄﾈ　ｷﾐﾊﾙ 大　分 1:12.299 2:17.676 3:23.224 4:28.100 53.71 5

163 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 165 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 大　分

4 赤 北日本地区 3 藤根　俊貴 ﾌｼﾞﾈ　ﾄｼｷ 岩　手 8 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 1:08.617 2:15.349 3:21.576 4:28.154 53.70 6

7 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 9 坂本　周作 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｻｸ 青　森

1 白 中国地区 120 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 122 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 岡　山 1:14.595 2:24.248 3:32.608 4:37.208 51.95 7

121 藤原　悠斗 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾄ 岡　山 123 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 岡　山

1 赤 四国地区 140 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 143 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 - - - DNF - -

141 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 144 小川真太郎 ｵｶﾞﾜ　ｼﾝﾀﾛｳ 徳　島
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4. スプリント＜1/8決勝＞結果
Sprint, 1/8 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 11.288（捲り） 1

1 赤 159 魚屋　周成 ｳｵﾔ　ﾁｶﾖｼ 大　分 14783 九州地区 4B 2

2 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.734（捲り） 1

2 赤 136 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区 3/4B 2

3 白 93 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 11.166（差し） 1

3 赤 94 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区 1B 2

4 白 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区 10.992（差し） 1

4 赤 160 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 熊　本 15299 九州地区 1W 2

5 赤 2 阿部　力也 ｱﾍﾞ　ﾘｷﾔ 宮　城 14794 北日本地区 11.806（差し） 1

5 白 51 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ　ﾀｲｾｲ 静　岡 15263 南関東地区 1/2W 2

6 白 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区 1

6 赤 157 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 DNS

7 白 74 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区 11.233（差し） 1

7 赤 1 小野　大介 ｵﾉ　ﾀﾞｲｽｹ 福　島 14134 北日本地区 3/4W 2

8 赤 117 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区 （11.192） 1

8 白 92 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区 降格 2

降格　8組　#92 川村　晃司:相手競技者の追越しを妨げるための反則的な動き

6. スプリント＜1/4決勝＞組合せ
Sprint, 1/4 Final 12:35

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 117 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区

2 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 74 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区

3 白 93 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区

赤 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区

4 白 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

赤 2 阿部　力也 ｱﾍﾞ　ﾘｷﾔ 宮　城 14794 北日本地区
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5. オープンレース（ガールズケイリン） 結果
Girl's Keirin

＃ No. 氏　名 　 都道府県 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

3　赤 3 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ　ﾏﾘｱ 埼　玉 2:24.71 12.516 捲り 1

5　黄 5 村田　奈穂 ﾑﾗﾀ　ﾅﾎ 熊　本 1B 2

6　緑 6 出水　菜央 ﾃﾞﾐｽﾞ　ﾅｵ 大　阪 3

1　白 1 吉岡　詩織 ﾖｼｵｶ　ｼｵﾘ 広　島 4

4　青 4 三森　彩桜 ﾐﾓﾘ　ｻｲﾗ 福　島 5

2　黒 2 加藤　　舞 ｶﾄｳ　ﾏｲ 秋　田 6

7　橙 7 高尾貴美歌 ﾀｶｵ　ｷﾐｶ 長　崎 7



第66回 全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 令和元年 5 月 27 日（月）松山競輪場

主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主管：一般社団法人 日本競輪選手会

No.182019/05/27

6. スプリント＜1/4決勝＞結果
Sprint, 1/4 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.924（逃げ） 1

1 赤 117 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区 3/4W 2

2 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.847（逃げ） 1

2 赤 74 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区 3/4W 2

3 赤 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区 11.354（逃げ） 1

3 白 93 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 1/2W 2

4 白 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区 11.278（逃げ） 1

4 赤 2 阿部　力也 ｱﾍﾞ　ﾘｷﾔ 宮　城 14794 北日本地区 1B 2

9.11.13. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
Sprint, 1/2 Final 14:05

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

2 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区
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7. １km タイムトライアル＜決勝＞結果
1km Time Trial, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 200 400 600 800 タイム 時速(km/h) 順位

17 102 南　　　潤 ﾐﾅﾐ　ｼﾞｭﾝ 和歌山 15186 近畿地区 16.509 27.682 38.833 50.654 1:03.380 56.80 1

15 10 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 16.990 28.064 39.211 51.067 1:03.679 56.53 2

9 33 蕗澤鴻太郎 ﾌｷｻﾞﾜ　ｺｳﾀﾛｳ 群　馬 15162 関東地区 16.844 28.222 39.751 51.909 1:04.666 55.67 3

16 12 早坂　秀悟 ﾊﾔｻｶ　ｼｭｳｺﾞ 宮　城 14051 北日本地区 16.639 27.853 39.461 51.777 1:04.772 55.58 4

5 124 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区 17.445 28.362 39.498 51.577 1:04.945 55.43 5

8 32 高橋　　築 ﾀｶﾊｼ　ｷｽﾞｷ 東　京 15090 関東地区 17.039 28.173 39.578 51.869 1:04.948 55.43 6

4 166 山崎　賢人 ﾔﾏｻｷ　ｹﾝﾄ 長　崎 15213 九州地区 17.063 28.149 39.564 51.789 1:05.049 55.34 7

10 79 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752 中部地区 16.160 27.464 39.019 51.706 1:05.097 55.30 8

2 58 和田真久留 ﾜﾀﾞ　ﾏｸﾙ 神奈川 14744 南関東地区 17.083 28.493 40.017 52.224 1:05.126 55.28 9

13 57 加賀山　淳 ｶｶﾞﾔﾏ　ｱﾂｼ 千　葉 14378 南関東地区 17.145 28.523 40.239 52.458 1:05.136 55.27 10

7 146 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 愛　媛 15203 四国地区 17.019 28.623 40.480 52.716 1:05.426 55.02 11

3 101 石塚輪太郎 ｲｼﾂﾞｶ　ﾘﾝﾀﾛｳ 和歌山 15006 近畿地区 17.919 29.150 40.655 53.075 1:06.344 54.26 12

14 80 泉谷　元樹 ｲｽﾞﾀﾆ　ｹﾞﾝｷ 愛　知 14869 中部地区 17.264 28.830 40.433 52.998 1:06.463 54.17 13

12 100 山本　伸一 ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾝｲﾁ 京　都 14886 近畿地区 17.514 29.016 40.865 53.399 1:06.490 54.14 14

1 11 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区 18.018 29.568 41.204 53.523 1:06.978 53.75 15

6 125 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 岡　山 15060 中国地区 17.439 29.296 41.452 54.162 1:07.552 53.29 16

11 167 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 佐　賀 15289 九州地区 18.231 30.186 42.033 54.495 1:07.611 53.25 17
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8. ケイリン＜1/2決勝＞結果 Keirin, 1/2Final
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 7　橙 36 鈴木　竜士 ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｼﾞ 茨　城 15037 関東地区 2:08.02 11.561 逃げ 1

1 1　白 109 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区 4B 2

1 2　黒 16 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 3

1 4　青 62 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区 4

1 3　赤 65 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区 5

1 6　緑 170 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区 6

1 5　黄 83 林　　巨人 ﾊﾔｼ　ﾅｵﾄ 愛　知 14170 中部地区 7

2 5　黄 64 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ W 神奈川 14524 南関東地区 2:07.10 10.919 差し 1

2 3　赤 34 宿口　陽一 ﾔﾄﾞｸﾞﾁ　ﾖｳｲﾁ 埼　玉 14152 関東地区 微差 2

2 2　黒 129 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区 3

2 6　緑 84 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ W 岐　阜 12450 中部地区 4

2 7　橙 103 澤田　義和 ｻﾜﾀﾞ　ﾖｼｶｽﾞ 兵　庫 12533 近畿地区 5

2 1　白 13 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区 6

2 4　青 63 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区 7

3 1　白 171 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区 2:03.73 10.583 差し 1

3 7　橙 60 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 1/4W 2

3 4　青 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区 3

3 5　黄 82 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 4

3 2　黒 61 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 静　岡 15051 南関東地区 5

3 6　緑 169 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 6

3 3　赤 37 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 7

18. ケイリン＜決勝＞組合せ Keirin, Final 17:25

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 36 鈴木　竜士 ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｼﾞ 茨　城 15037 関東地区

2　黒 64 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ W 神奈川 14524 南関東地区

3　赤 171 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区

4　青 109 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区

5　黄 34 宿口　陽一 ﾔﾄﾞｸﾞﾁ　ﾖｳｲﾁ 埼　玉 14152 関東地区

6　緑 60 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

7　橙 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区

1
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エキシビションレース 結果
Exhibition

組 ＃ No. 氏　名 　 都道府県 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 1 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川 2:06.20 10.789 逃げ 1

2　黒 2 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 3/4B 2

6　緑 6 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 3

4　青 4 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 岐　阜 4

3　赤 3 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 京　都 降格 5

5　黄 5 小川真太郎 ｵｶﾞﾜ　ｼﾝﾀﾛｳ 徳　島 DNS

1　白 1 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城 2:05.16 10.547 逃げ 1

2　黒 2 河野　通孝 ｺｳﾉ　ﾐﾁﾀｶ 茨　城 1-1/2B 2

3　赤 3 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 3

6　緑 6 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 4

4　青 4 川口　聖二 ｶﾜｸﾞﾁ　ｾｲｼﾞ 岐　阜 5

5　黄 5 藤根　俊貴 ﾌｼﾞﾈ　ﾄｼｷ 岩　手 失格 DSQ

降格　1組 #3 窓場千加頼：トラックの内側に降りていき他の競技者を走路外へ押し出した

失格　2組 #5 藤根　俊貴：ペーサがトラックを離れる前にペーサの前輪前端を追い抜いた（JCF規則71条7）

1

2
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10. 4km個人パーシュート＜決勝＞結果
Individual Pursuit, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1000 2000 3000 タイム km/h 順位

5 赤 75 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 岐　阜 15267 中部地区 1:13.756 2:19.804 3:24.932 4:30.694 53.20 1

5 白 5 渡辺　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 北日本地区 1:12.450 2:21.631 3:28.557 4:36.476 52.08 2

2 赤 27 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 群　馬 15243 関東地区 1:13.299 2:22.762 3:33.295 4:44.655 50.59 3

1 白 119 畝木　　努 ｳﾈｷ　ﾂﾄﾑ 岡　山 15059 中国地区 1:18.944 2:32.824 3:45.646 4:56.705 48.53 4

3 白 161 松岡　孔明 ﾏﾂｵｶ　ｺｳﾒｲ 熊　本 14199 九州地区 1:18.564 2:33.560 3:49.306 5:00.542 47.91 5

3 赤 95 中井　俊亮 ﾅｶｲ　ｼｭﾝｽｹ 奈　良 14945 近畿地区 1:18.490 2:35.110 3:49.178 5:03.821 47.40 6

2 白 4 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区 1:14.124 2:30.885 3:51.797 5:14.126 45.84 7

4 赤 139 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442 四国地区 1:20.569 2:32.813 3:50.824 5:14.241 45.82 8

4 白 52 齊藤　竜也 ｻｲﾄｳ　ﾀﾂﾔ 神奈川 12819 南関東地区 1:32.427 2:55.910 4:21.197 5:41.681 42.14 9

＜全プロ記録＞
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12. エリミネイションレース＜決勝＞結果
Elimination Race, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

10 85 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区 1

14 112 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区 2

5 44 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区 3

1 6 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 4

4 43 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 埼　玉 12421 関東地区 5

22 172 小川　勇介 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 福　岡 14112 九州地区 6

6 45 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区 7

25 87 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537 中部地区 8

15 113 布居　大地 ﾇﾉｲ　ﾀﾞｲﾁ 和歌山 15185 近畿地区 9

11 86 坂口　晃輔 ｻｶｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ 三　重 14472 中部地区 10

9 68 太刀川一成 ﾀﾁｶﾜ　ｶｽﾞﾅﾘ 千　葉 14819 南関東地区 11

3 21 根本　哲吏 ﾈﾓﾄ　ｻﾄｼ 秋　田 14571 北日本地区 12

13 111 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252 近畿地区 13

2 20 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 北日本地区 14

12 88 福田　真平 ﾌｸﾀﾞ　ｼﾝﾍﾟｲ 愛　知 15266 中部地区 15

18 132 山本　　奨 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｮｳ 岡　山 14409 中国地区 16

7 66 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772 南関東地区 17

23 173 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区 18

8 67 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302 南関東地区 19

16 130 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区 20

21 153 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区 21

24 174 中本　匠栄 ﾅｶﾓﾄ　ｼｮｳｴｲ 熊　本 14635 九州地区 22

19 151 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区 23

20 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 24

17 131 池田　　良 ｲｹﾀﾞ　ﾘｮｳ 広　島 14184 中国地区 25
警告　#172 小川　勇介：レース中ブルーバンド上を故意に走行する
警告　#68 太刀川一成：レース中ブルーバンド上を故意に走行する
降格　#21 根本　哲吏：レース中ブルーバンド上を故意に走行する
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9.11.13. スプリント＜1/2決勝＞結果
Sprint, 1/2 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 赤 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区 1B 10.623（逃げ） 11.457（差し） 1

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.792（差し） 1-1/2B 1B 2

2 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.865（差し） 10.711（逃げ） 1

2 赤 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区 1W 2B 2

15.17.19. スプリント＜決勝＞組合せ
Sprint, Final 17:00

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

赤 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

16. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
Sprint, Final for Bronze 17:15

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区
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14. チームスプリント＜決勝＞結果
Team Sprint, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No 400 800 タイム km/h 順位

7 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348

8 白 北日本地区 22 佐藤　博紀 ｻﾄｳ　ﾋﾛｷ 岩　手 14499 27.482 49.814 1:13.859 58.49 1

23 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034

89 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089

5 白 中部地区 90 柴崎　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 27.249 50.130 1:13.950 58.42 2

91 伊藤　裕貴 ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 三　重 14831

154 久米　康平 ｸﾒ　ｺｳﾍｲ 徳　島 14846

6 白 四国地区 155 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 27.866 50.813 1:14.144 58.26 3

156 島川　将貴 ｼﾏｶﾜ　ﾏｻｷ 徳　島 15122

102 南　　　潤 ﾐﾅﾐ　ｼﾞｭﾝ 和歌山 15186

3 白 近畿地区 114 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 27.666 50.718 1:14.477 58.00 4

115 中西　　大 ﾅｶﾆｼ　ﾀﾞｲ 和歌山 15058

46 長島　大介 ﾅｶﾞｼﾏ　ﾀﾞｲｽｹ 栃　木 14507

1 白 関東地区 47 金子　幸央 ｶﾈｺ　ﾕｷﾋﾛ 栃　木 14861 27.848 50.769 1:15.156 57.48 5

48 隅田　洋介 ｽﾐﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 栃　木 15040

175 中園　和剛 ﾅｶｿﾞﾉ　ｶｽﾞﾖｼ 福　岡 14043

4 白 九州地区 176 宮本　龍一 ﾐﾔﾓﾄ　ﾘｭｳｲﾁ 福　岡 14266 28.115 52.230 1:15.439 57.26 6

177 林　　大悟 ﾊﾔｼ　ﾀﾞｲｺﾞ 福　岡 15129

133 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

2 白 中国地区 134 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882 27.901 50.960 1:15.959 56.87 7

135 取鳥　雄吾 ﾄｯﾄﾘ　ﾕｳｺﾞ 岡　山 15061

69 伊勢崎彰大 ｲｾｻﾞｷ　ｱｷﾋﾛ 千　葉 13410

7 白 南関東地区 70 山本　健也 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝﾔ 千　葉 14005 27.952 51.276 1:16.367 56.57 8

71 山中　秀将 ﾔﾏﾅｶ　ﾋﾃﾞﾀｹ 千　葉 14461
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15.17.19. スプリント＜決勝＞結果
Sprint, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区 10.809（逃げ） 10.745（逃げ） 1

1 赤 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 3/4B 6B 2

16. スプリント＜3･4位決定戦＞結果
Sprint, Final for Bronze

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 白 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 1

1 赤 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区 2

Sprint, Final Results
順位 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名

１位 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

２位 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

３位 158 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

４位 118 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 山　口 15282 中国地区

スプリント　最終結果

タイム（決り手）

11.744（差し）

1B
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18. ケイリン＜決勝＞結果
Keirin, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

3　赤 171 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区 2:10.04 10.726 捲り 1

2　黒 64 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ W 神奈川 14524 南関東地区 3/4B 2

6　緑 60 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 3

4　青 109 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区 4

1　白 36 鈴木　竜士 ｽｽﾞｷ　ﾘｭｳｼﾞ 茨　城 15037 関東地区 5

7　橙 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区 6

5　黄 34 宿口　陽一 ﾔﾄﾞｸﾞﾁ　ﾖｳｲﾁ 埼　玉 14152 関東地区 7
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1kmタイムトライアル 4km個人パーシュート
氏　名 都道府県 地区名 タイム 氏　名 都道府県 地区名 タイム

第１位 南　　　潤 和歌山 近畿地区 1:03.380 第１位 橋本　英也 岐　阜 中部地区 4:30.694 全プロ
記録

第２位 渡邉　一成 福　島 北日本地区 1:03.679 第２位 渡辺　正光 福　島 北日本地区 4:36.476

第３位 蕗澤鴻太郎 群　馬 関東地区 1:04.666 第３位 小林　泰正 群　馬 関東地区 4:44.655

第４位 早坂　秀悟 宮　城 北日本地区 1:04.772 第４位 畝木　　努 岡　山 中国地区 4:56.705

スプリント エリミネイションレース
氏　名 都道府県 地区名 氏　名 都道府県 地区名

第１位 横山　尚則 茨　城 関東地区 第１位 舛井　幹雄 三　重 中部地区

第２位 金子　貴志 愛　知 中部地区 第２位 椎木尾拓哉 和歌山 近畿地区

第３位 中川誠一郎 熊　本 九州地区 第３位 小林　潤二 群　馬 関東地区

第４位 宮本　隼輔 山　口 中国地区 第４位 内藤　宣彦 秋　田 北日本地区

ケイリン オープンレース（ガールズケイリン）

氏　名 都道府県 地区名 タイム 上がり 決り手 氏　名 都道府県

第１位 山田　英明 佐　賀 九州地区 2:10.04 10.726 捲り 第１位 藤田まりあ 埼　玉

第２位 松谷　秀幸 神奈川 南関東地区 3/4B 第２位 村田　奈穂 熊　本

第３位 根田　空史 千　葉 南関東地区 第３位 出水　菜央 大　阪

第４位 古性　優作 大　阪 近畿地区 第４位 吉岡　詩織 広　島

4kmチームパーシュート
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 南関東地区 小原　太樹 神奈川 嶋津　拓弥 神奈川 堀内　俊介 神奈川 佐々木　龍 神奈川 4:21.404 全プロ
記録

第２位 関東地区 河野　通孝 茨　城 牛山　貴広 茨　城 杉森　輝大 茨　城 吉田　拓矢 茨　城 4:26.764

第３位 中部地区 橋本　英也 岐　阜 川口　聖二 岐　阜 川西　貴之 岐　阜 長尾　拳太 岐　阜 4:27.127

第４位 近畿地区 山田　久徳 京　都 窓場千加頼 京　都 畑段　嵐士 京　都 中野　雄喜 京　都 4:27.857

チームスプリント
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 北日本地区 坂本　貴史 青　森 佐藤　博紀 岩　手 新山　響平 青　森 1:13.859

第２位 中部地区 浅井　康太 三　重 柴崎　　淳 三　重 伊藤　裕貴 三　重 1:13.950

第３位 四国地区 久米　康平 徳　島 太田　竜馬 徳　島 島川　将貴 徳　島 1:14.144 観客数 675人

第４位 近畿地区 南　　　潤 和歌山 稲毛　健太 和歌山 中西　　大 和歌山 1:14.477 （14時現在）

上 位 成 績 一 覧 表


